РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область Верховский район

ТЕЛЯЖЕНСКИ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«20_» декабря  2018 г.                              № 19/62
  с. Теляжье
Об утверждении дополнительного соглашения о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Теляженский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального контроля.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                              Ю.Б.Ульянов
	Утверждено

Решением сельского Совета народных депутатов   Теляженского

сельского поселения Верховского района

Орловской области

От 20 декабря 2018 №19/62
	Утверждено

Решением Верховского районного Совета народных депутатов   Верховского района

Орловской области

от ______________№

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению от 11.07.2018года «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансовой контроля»

1. Внести изменения в Раздел 3 «Срок действия соглашения» следующие изменения:
1.1. абзац 2, пункта 3.1 изложить в следующей редакции: «Соглашение заключено сроком на 1 год и действует в период с 1 июля 2018 года по 30 июня 2019 года».

2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, вступает в силу с момента подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения между администрацией   сельского поселения и администрацией Верховского района.

	Глава Теляженского

сельского поселения Верховского района Орловской области

  _______________ Ю.Б.Ульянов

Дата: 20.12.2018
	Глава Верховского района Орловской области

_______________Гладских В.А.

Дата: 20.12.2018